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Akp’den Masallar Kitabı Hakkında Bilgiler


Akp’den Masallar Kitabı SİA KİTAP çıkarmış olduğu Akp’den Masallar Kitabını PDF İndir – Akp’den Masallar 05.07.2021 Pdf İndir

Akp’den Masallar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Akp’den Masallar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Akp’den Masallar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SİA KİTAP ait olan Akp’den Masallar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Akp’den Masallar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Akp’den Masallar Kitabı 05.07.2021 tarihinde Özdemir İnce tarafından yazılıp SİA KİTAP tarafından basılmıştır. Akp’den Masallar kitabında toplamda 336 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Akp’den Masallar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Akp’den Masallar Kitabı Özeti – Akp’den Masallar Kitabı Açıklaması 

“Televizyon her an gericiliğin kalesi olabilir. Haberlerin içeriğinin değişmesi için 60 dakika yeterlidir.
Siyasetini yalan üzerine kuracak olan AKP bu gerçeği belki kurulmadan önce keşfetmişti. Yalan ve uyduruk imgelerle Cumhuriyet’i sakatlayacak ve gene aynı malzeme ile siyaset yapacaktı. Gerçek önemli değildi, iletişim araçları marifetiyle paralel ve kurgusal bir gerçeklik yaratacaktı. Ekonomi batarken, enflasyon tırmanıp, TL’nin değeri yerlerde sürünürken bunun tam tersi yazılıp söylenecekti.
Yazılıp söylenecekti ama yanlarında Beyaz Saray’dakiler, Pentagon’dakiler düzeyinde danışmanlar yoktu. Bir süre ‘Kullanışlı Solcular’la idare ettiler. Fethullah Cemaatine muhtaç oldular. Gazetelerin, televizyonların üzerine saldırdılar ve televizyon ve gazetelerin yüzde 99’una sahip oldular. Ama adam gibi gazeteci ve yazarları, televizyon programcıları yoktu. Bunun üzerine ak trolleri yarattılar ve sonuçta rezil oldular. Etkili yalan için zekâ, yetenek ve kültür gerekiyordu. Bu işler ‘boş’ beyinle yürümez!”
 
AKP’den Masallar, iktidarın ve yarattığı medyanın yalanı nasıl kullandığını, siyasetten ekonomiye, kültür-sanattan medyaya, eğitimden dış politikaya kadar her alanda yalanı nasıl hâkim kıldığını, bütün bir toplumu dönüştürmenin, Mustafa Kemal’in Cumhuriyetini yıkmanın aracı haline getirdiğini anlatan en çarpıcı çalışmalardan biri.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Akp’den Masallar

 Yayınevi / Marka: SİA KİTAP

 Yazar: Özdemir İnce

 Basım Tarihi: 05.07.2021

 Sayfa Sayısı: 336

Akp’den Masallar Kitabı İndirme Linkleri – Akp’den Masallar İndir

Akp’den Masallar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Akp’den Masallar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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